

PH Invest PHI ApS

Willemoesgade 5, kl, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 77 30 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Peter Hvorslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	PH Invest PHI ApS Willemoesgade 5, kl 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 77 30 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Peter Hvorslev
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	PH Holding PHH ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering og udlejning af fast ejendom samt arbejde indenfor jernindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 640 t.kr. mod 498 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 293 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	639.506	498
1 Personaleomkostninger	-7.264	-7
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.245	-163
Driftsresultat	511.997	328
Andre finansielle indtægter	1.176	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-137.301	-170
Resultat før skat	375.872	158
Skat af årets resultat	-82.682	-35
Årets resultat	293.190	123
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	293.190	123
Disponeret i alt	293.190	123

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.104.000	10.155
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.400	8
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.106.400</u>	<u>10.163</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.106.400</u>	<u>10.163</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.112	1
Tilgodehavender i alt	<u>1.112</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger	<u>402.883</u>	<u>495</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>403.995</u>	<u>496</u>
Aktiver i alt	<u>10.510.395</u>	<u>10.659</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	3.064.220	2.771
Egenkapital i alt	3.189.220	2.896
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	163.800	158
Hensatte forpligtelser i alt	163.800	158
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	86.463	11
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.717.110	7.302
Selskabsskat	77.374	39
Anden gæld	276.428	253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.157.375	7.605
Gældsforpligtelser i alt	7.157.375	7.605
Passiver i alt	10.510.395	10.659

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.264	7
	7.264	7
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	137.299	160
Andre finansielle omkostninger	2	10
	137.301	170

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen Willemoesgadebankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 157 t.kr..

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PH Holding PHH ApS, CVR-nr. 32301126, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
